DENOMINADO MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA TURÍSTICA, SECTORES DEL PASEO 
PEATONAL CRA 6 ENTRE CALLE 2 Y 3, PLAZOLETA VÍCTOR M. GUERRERO Y BALNEARIO LOS 
POMARROSOS DEL MUNICIPIO DE SALAZAR DE LAS PALMAS, ETAPA II, NORTE DE 
SANTANDER”.   

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE 

($137.474.257,00).          

El día 02 de diciembre del 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se 
procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Planeación e infraestructura de 
FONCOLOMBIA, la hora de llegada, el número de folios de cada una, el nombre de las personas naturales, jurídicas